
 

 

 Na temelju članka čl. 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 

07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18) i Ugovora o uređenju međusobnih prava i obveza u vezi 

izgradnje i opremanja poduzetničkog centra „Coworking Pula“ sklopljenog između Istarske 

razvoje agencije IDA d.o.o. i Grada Pula-Pola dana 17. srpnja 2019. godine, Gradonačelnik 

Grada Pule na sjednici održanoj dana 14. siječnja 2020. godine, donosi  

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Sporazuma o partnerstvu - IDA d.o.o. 

 

 

I 

 

 Istarska razvojna agencija – IDA d.o.o. i Grad Pula uspostavljaju daljnju suradnju u 

sklopu provedbe projekta „Coworking Pula“, koji se prijavljuje na Poziv za dostavu 

projektnih prijedloga ITU – Coworking Pula, ref.br. KK. 03.1.2..19. radi realizacije 

predmetnog projekta koji doprinosi ostvarenju Specifličnog cilja oznake 3a2 – 

Omogućavanje povoljnog okruženja za razvoj poduzetništva u sklopu Operativnog programa 

konkurentnosti i kohezija 2014. 2020. 

 

II 

 

U svrhu učinkovite prijave na natječaj, te realizaciju predmetnog projekta sklopit će se 

Sporazum o partnerstvu između Grada Pule-Pola i ISTARSKE RAZVOJNE AGENCIJE 

d.o.o. (OIB: 90084809413), koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

III 

 

Za potrebe prijave i kasnije implementacije projekta „Coworking Pula“ u skopu 

provedbe ITU mehanizma, a u svrhu ostvarenja specifičnog cilja 3a2 – Omogućavanje 

povoljnog okruženja za razvoj poduzetništva, imenuju se predstavnici Grada Pule zaduženi 

za razmjenu relevantnih informacija za protrebe prijava i kasniju implementaciju projekta u 

slijedećem sastavu: 

 

- Lorena Dropulić, dipl.ing.agr. 

- Igor Fabris, dipl.oecc. 

 

 

IV 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA:947-03/18-01/355 

URBROJ:2168/01-03-06-00-0247-20-33 

Pula, 14. siječnja 2020. 

 

                 GRADONAČELNIK  

                                                                                                       Boris Miletić 



O B R A Z L O Ž E N J E 

I. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA  

Pravni osnov za donošenje Zaključka sadržan je u članku čl. 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(«Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18) i Ugovoru o uređenju 

međusobnih prava i obveza u vezi izgradnje i opremanja poduzetničkog centra „Coworking 

Pula“ sklopljenog između Istarske razvoje agencije IDA d.o.o. i Grada Pule dana 17. srpnja 

2019.godine. 

 

II. PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA  

Dana 17. srpnja 2019.g.“, sklopljen je Ugovoru o uređenju međusobnih prava i obveza u vezi 

izgradnje i opremanja poduzetničkog centra „Coworking Pula“ između Istarske razvoje 

agencije IDA d.o.o. i Grada Pule. Istim je utvrđeno da će se u svrhu sufinaciranja izgradnje 

građevine na k.č.zgr. 1212/16 k.o. Pula i prijave projekta „Coworking Pula“ u okviru ITU 

mehanizma, koji će se financirati u sklopu ITU mehanizma za urbano područje Pula, sklopiti 

posebni ugovori sukladno zahtjevima nadležnih tijela pri pripreme natječajne dokumentacije 

za prijavu projekta za financiranje.  

 

Istarska razvojna agencija – IDA d.o.o. biti će prijavitelj a Grad Pula partner na trenutno 

otvoreni poziv ITU – Coworking Pula koji je dostupan na internetskoj stranici 

https://efondovi.mrrfeu.hr. 

Skupština društva IDA d.o.o donijela je Odluku o suglasnosti za sklapanje Sporazuma o 

partnerstvu koji koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio predloženog Zaključka. 

Predloženim zaključkom imenovali bi se i predstavnici Grada Pule za razmjenu relevantnih 

informacija za potrebe prijave i kasniju implementaciju projekta. 

 

Slijedom navedenog predlaže se donošenje Zaključka o prihvaćanju Sporazuma o partnerstvu 

za potrebe prijave projekta „Coworking Pula“ i imenovanju predstavnika Grada Pule 

zaduženim za razmjenu relevantnih informacija za protrebe prijave i kasnije implementacije 

projekta. 

 

III. TEKST AKTA  

Tekst Sporazuma o partnerstvu za projekt „Coworking Pula“ dostavlja se u prilogu ovog 

Zaključka i čini njegov sastavni dio.  

 

IV. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA  

Za provedbu predmetnog Zaključka u o prihvaćanju Sporazuma o partnerstvu  nije potrebno 

osigurati financijska sredstva.  

 

Pripremio: Milan Korica 

 

 

P.O. GRADONAČELNIKA 

Giordano Škuflić, mag.ing.aedif. 

 

 

https://efondovi.mrrfeu.hr/













